

Årsredovisning för  
**It's Personal AB**  
559170-8879  
Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1,2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4,5
Redovisningsprinciper	6
Upplysningar till resultaträkningen	7,8
Upplysningar till balansräkningen	7,8
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-10. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2025-03-10



Carl-Gustaf Sven Börje Åhlén  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättat i svenska kronor, SEK.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva förvaltning, utveckling, lokalvård, hemstäd, byggstäd, försäljning samt konsultation inom bygg och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län. Bolaget bildades 2018.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat något, dock har det allvarliga marknadsläget inneburit kraftigt ökande kostnader varför en betydande förlust har uppstått. Bolaget har dock erhållit ett aktieägartillskott varför bolagets egna kapital i princip ej minskat trots årets stora förlust. För händelser efter räkenskapsårets utgång hänvisas till not 7.

<b>Flerårsjämförelse</b>	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (KSEK)	1 417	1 721	4 213	5 766
Res. Efter fin. Poster (KSEK)	- 363	- 25	388	499
Balansomslutning (KSEK)	935	2069	2548	4011
Soliditet (%)	77,7	36,0	30,3	11,8

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		723 019	- 28 347	<b>744 672</b>
Disposition enligt beslut av årets bolagsstämman			- 28 347	28 347	<b>0</b>
Aktieägartillskott		350 000			<b>350 000</b>
Årets resultat				- 367 019	<b>- 367 019</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>350 000</b>	<b>694 672</b>	<b>- 367 019</b>	<b>727 653</b>

2025041002062

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets resultat:

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat 694 672

Aktieägartillskott 350 000

Årets resultat - 367 019

-----  
677 653

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres 677 653

-----  
677 653

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025041002063

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning		1 417 267	1 720 940
Övriga rörelseintäkter		7 408	17 969
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 424 675</b>	<b>1 738 909</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		- 232 931	- 499 339
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		- 880 424	- 651 477
Personalkostnader	1	- 579 252	- 482 563
Avskrivningar på materiella och immateriella tillgångar	2,3,4	- 56 226	- 60 572
Övriga rörelsekostnader		0	0
<b>Summa kostnader</b>		<b>- 1 748 833</b>	<b>- 1 693 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>- 324 158</b>	<b>44 958</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		907	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 39 941	- 69 961
<b>Summa finansiella investeringar</b>		<b>- 39 034</b>	<b>- 69 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>- 363 192</b>	<b>- 24 990</b>
<b>Resultat från periodiseringsfonder/överavskrivningar</b>			
Avsättning/förändring periodiseringsfond	7	0	0
<b>Summa periodiseringsfonder/överavskrivningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter dispositioner</b>		<b>- 363 192</b>	<b>- 24 990</b>
Årets/periodens skattekostnad		0	- 3 357
Skatt pga ändrad beskattning		- 3 827	0
<b>Summa skatter</b>		<b>- 3 827</b>	<b>- 3 357</b>
<b>Resultat efter skatter</b>		<b>- 367 019</b>	<b>- 28 347</b>
<b>PERIODENS/ÅRETS RESULTAT</b>		<b>- 367 019</b>	<b>- 28 347</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	185 250	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 003	172 076
Bilar och andra transportmedel	4	121 597	0
<b>Summa Materiella anläggningstillgångar</b>		<b>310 850</b>	<b>172 076</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>310 850</b>	<b>33 086</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<u>Varulager m.m.</u>			
Färdiga varor och handelsvaror		533 679	1 215 394
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>533 679</b>	<b>1 215 394</b>
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		0	141 241
Övriga fordringar		1 000	88 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	260 394
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 000</b>	<b>490 355</b>
<u>Kassa och bank</u>			
Kassa och bank		90 434	190 874
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 434</b>	<b>190 874</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>625 113</b>	<b>1 896 623</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>935 963</b>	<b>2 068 699</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital (100 aktier à nom 500 kr)		50 000	50 000
		-----	-----
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		694 672	723 019
Aktieägartillskott		350 000	0
Periodens/årets resultat		- 367 019	- 28 347
		-----	-----
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>677 653</b>	<b>694 672</b>
		-----	-----
<b>Summa eget kapital</b>		<b>727 653</b>	<b>744 672</b>
<b>Skulder</b>			
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfond	6	0	0
		-----	-----
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<u>Långfristiga skulder</u>			
Skulder till kreditinstitut	5	0	91 059
		-----	-----
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>91 059</b>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Förskott från kunder		0	7 076
Leverantörsskulder		0	54 490
Skatteskulder		208 310	89 549
Övriga kortfristiga skulder		0	933 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	148 458
		-----	-----
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>208 310</b>	<b>1 232 968</b>
		-----	-----
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>935 963</b>	<b>2 068 699</b>

## **Tilläggsupplysningar**

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Datorer	33,3% per år på återstående oavskrivet värde
Materiella anläggningstillgångar	20% per år på anskaffningsvärdet
Immateriella anläggningstillgångar	20% per år på anskaffningsvärdet
Byggnader	50 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### **Värderingsprinciper**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### **Fordringar**

Fordringar och skulder har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

### **Varulager mm**

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad.

### **Koncernförhållande**

Bolaget är ej del i någon koncern.

### **Definition av nyckeltal**

Nettoomsättning – Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster – Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Balansomslutning – Företagets samlade tillgångar.

Soliditet – Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

**Upplysningar till resultat- och balansräkningen**

2025041002067

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Not 1 – Medelantalet anställda</b>		
Medelantalet anställda	1	0
<b>SUMMA</b>	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Not 2 – Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>		
	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	0	0
Inköp	195 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>195 000</u>	<u>0</u>
Ingående avskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	- 9 750	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>- 9 750</u>	<u>0</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>185 250</u>	<u>0</u>
<b>Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer</b>		
	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	80 000	80 000
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<u>80 000</u>	<u>80 000</u>
Ingående avskrivningar	- 64 000	- 48 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	- 11 997	- 16 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<u>- 75 997</u>	<u>- 64 000</u>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<u>4 003</u>	<u>16 000</u>

2025041002068

<b>Not 4 – Bilar och andra transportmedel</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	229 848	229 848
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 848</b>	<b>229 848</b>
Ingående avskrivningar	- 73 772	- 29 200
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	- 34 479	- 44 572
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>- 108 251</b>	<b>- 73 772</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>121 597</b>	<b>156 076</b>

<b>Not 5 – Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
Ställda säkerheter (företagsinteckningar)	0	0
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

<b>Not 6 – Obeskattade reserver</b>	<b>2024-01-01 - 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 - 2023-12-31</b>
Ingående avsättning periodiseringsfonder	0	0
Årets avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Årets återföringar av periodiseringsfonder	0	0
<b>Utgående värde periodiseringsfonder</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång**

Inga händelser av väsentlighet efter räkenskapsårets utgång har inträffat.

## Underskrifter

Stockholm, 2025-03-10



Carl-Gustaf Sven Börje Åhlén  
Styrelseledamot

2025041002069